

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230500065
 Kundennr.: 20270
 Datum: 3. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500029 vom 02.05.2023:	Lieferung an: Schweisswerk Satran GmbH & CoKg, Graz			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14119:				
1	80533	80533	BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	4,45	17,80
2	80536	80536	BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	4	Stück	5,97	23,88
3	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230500029				41,68
			Lieferungsnr. DI230500045 vom 02.05.2023:	Lieferung an: Simader Baumeister und Zimmermeister GmbH, Oberneukirchen			
			Externe Belegnr. AB2023-14130#1:				
4	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 6,08 kg	1	Stück	26,95	26,95
5	30336		SECURITY Reifen 165R13C, 96N, TR603, 710 kg, M+S SECURITY Reifen 165R13C, 96N, TR603, 710 kg, Ø 596 x 167 mm, max. 3,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,98 kg	1	Stück	45,65	45,65
6	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230500045				72,60
			Lieferungsnr. DI230500063 vom 02.05.2023:	Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14128:				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500065

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	41002	41002	BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	30	Stück	3,18	95,40
8	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230500063							95,40
			Lieferungsnr. DI230500074 vom 02.05.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14141:				
9	14903	14903	BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 77,04 kg	36	Stück	9,93	357,48
10	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230500074							357,48
			Lieferungsnr. DI230500113 vom 02.05.2023: Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft, Grein Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14140:				
11	40004	40004	WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,81 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010760 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1479	3	Stück	11,54	34,62
12	10354		ASPÖCK Anschlussstück, 2 m ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung	4	Stück	2,11706	8,47
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,34 kg				
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230500113							43,09
Total EUR							610,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500065 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

99,606